Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования села Амгуэмы»

(МБОУ «ЦО с. Амгуэмы»)

П Р И К А З

23.08.2024 № 01-10/188 с. Амгуэма

Об аттестации педагогических работников, в
целях подтверждения соответствия занимаемой
должности в 2024-2025 учебном году

В соответствии со ст. 49 «Аттестация педагогических работников» Федерального закона
РФ от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,
организацией аттестации педагогических работников МБОУ «ЦО с. Амгуэмы» в целях
подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым должностям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году и график проведения их
аттестации согласно приложению к данному приказу.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе (Елисеева Л.Н.).

Директор  А.Н. Быличкин

С приказом ознакомлен:

Заместитель директора по
учебной работе

Л.Н. Елисеева

Приложение
к приказу МБОУ «ЦО с. Амгуэмы»

от 23.08.2024 № 01-10/188

СПИСОК
аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения

соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям
в 2024-2025 учебном году и график проведения их аттестации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
педагогического работника

Должность аттестуемых
педагогических

работников

Дата
проведения
аттестации

1 Герман Оксана Львовна Воспитатель 07.11.2024

2 Етытынеут Мария Сергеевна Воспитатель 15.12.2024

3 Харькова Александра
Сергеевна Учитель 22.03.2025

4 Щербинина Дарья
Владимировна

Педагог дополнительного
образования 15.01.2025

		2024-08-23T14:32:11+1200
	Быличкин Александр Николаевич